
Uchwała Nr XXXV/209/2017
Rady Gminy Smołdzino
z dnia 4 lipca 2017 roku

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  noclegi  w  sezonowych  szkolnych  schroniskach
młodzieżowych funkcjonujących na terenie gminy Smołdzino 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r.,  poz.  446 z późn. zm.),  Uchwały Nr XLII/331/2013 Rady Gminy Smołdzino
z dnia 09 września 2013 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr X/92/2011 Rady Gminy Smołdzina
z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia
przez Gminę Smołdzino zadania własnego Powiatu Słupskiego w zakresie prowadzenia schronisk
młodzieżowych przy Zespole Szkół w Smołdzinie i Szkole Podstawowej w Gardnie Wielkiej oraz
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  2  listopada  2015  r.  w  sprawie  rodzajów
i  szczegółowych  zasad  działania  placówek  publicznych,  warunków  pobytu  dzieci  i  młodzieży
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich
dzieci w tych placówkach 

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala  się  wysokość  opłat  za  korzystanie  z  miejsc  noclegowych  w  sezonowych  szkolnych
schroniskach młodzieżowych funkcjonujących na terenie gminy Smołdzino, która wynosi:

1) dla dzieci do lat 5, dzieci i młodzieży szkolnej, studentów do 26 roku życia, nauczycieli
i opiekunów grup młodzieżowych – 15,00 złotych od osoby za dobę,

2) dla pozostałych turystów – 20,00 złotych od osoby za dobę,
3) dla turystów w pokojach nie większych niż czteroosobowe – 25,00 złotych od osoby za

dobę.

§ 2. 
Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych posiadający legitymacje korzystają
ze zniżki w opłatach za noclegi w wysokości 10% ceny określonej w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. 
Stawki określone w niniejszej  uchwale są cenami netto i  do powyższych kwot należy doliczyć
podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 4.
Uchyla się Uchwałę Nr XLI/327/2013 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie
ustalenia  wysokości  opłat  za  noclegi  w  sezonowych  szkolnych  schroniskach  młodzieżowych
funkcjonujących na terenie gminy Smołdzino.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
/-/Marek Krystjańczuk


